2024プロシードセミナー＆展示会開催のお知らせ

　謹啓　向春の候　このたびの災害で心痛める日々が続いておりますが、皆様方

におかれましてはご清祥のことと拝察いたします

　実は昨年で、ひと段落してしばらくお休みしようかとも考えましたが、業界もあの

老舗神原が廃業されるなど疲弊している今だからこそやるべきだと思いました。

今年は　7月22日(月)・23日(火)

会場は今までと変わります。

久留米商工会議所　5F　大ホール　に、なります。

それに伴い、変更になる点がいくつかございます。

会場では金銭の授受ができませんので、参加費は事前の振り込みになります。

販売も会場での金銭の授受はできません。

昼食は会場では出来かねますので近隣でお願いします。

会場のセッティングと撤収もセルフですることになりますので、なにかとご協力い

ただくことになりそうです。

と、いくつか制約がありますが、こんなご時勢だからとご理解、ご協力の程よろしく

お願いいたします。

より沢山の方に喜んでいただけるよう魅力的なものにするため企画運営は、いつ

ものチーム・LAG（レイディアントガーデン）の皆さんと熟慮している最中です。

開催にあたりご要望等ありましたらご提案よろしくお願いします。

詳細は決まり次第随時ご案内いたしますので日程の調整など、ご検討よろしくお

願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プロシード　岡部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　090-3198-7973